
UCHWAŁA NR VIII/95/19
RADY MIEJSKIEJ W JAWORZE

z dnia 11 września 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego i szczegółowe warunki ich przyznawania oraz szczegółowe warunki 

obliczania i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw 
dla nauczycieli zatrudnionych w szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina Jawor 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 8, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. poz. 506 ze zm.) i art. 30 ust. 3, 6 i 6a w związku z art. 91d pkt 1 oraz art. 34a 
ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2018 r. poz. 967 ze zm.) uchwala się co 
następuje: 

§ 1. 

W uchwale nr XXXIII/185/09 z dnia 27 marca 2009 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego 
wysokość stawek dodatków do wynagrodzenia zasadniczego i szczegółowe warunki obliczania i wypłacania 
wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli zatrudnionych 
w szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina Jawor zmienionej uchwałą nr XIII/50/2011 z dnia 
25 maja 2011 r. w sprawie ustalenia regulaminu określającego wysokość stawek dodatków do 
wynagrodzenia zasadniczego i szczegółowe warunki ich przyznawania oraz szczegółowe warunki obliczania 
i wypłacania wynagrodzenia za godziny ponadwymiarowe i godziny doraźnych zastępstw dla nauczycieli 
zatrudnionych w szkołach dla których organem prowadzącym jest Gmina Jawor, wprowadza się następujące 
zmiany: 

§11. otrzymuje brzmienie: Nauczycielom poszczególnych stopni awansu zawodowego, którym powierzono 
funkcję wychowawcy klasy w szkole, wychowawcom w świetlicy szkolnej oraz przedszkolu przysługuje 
dodatek funkcyjny w wysokości: 

1) w przedszkolu 8% średniego wynagrodzenia nauczyciela stażysty, 

2) w szkole podstawowej 9% średniego wynagrodzenia nauczyciela stażysty. 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jawora. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego z mocą obowiązującą od dnia 1 września 2019 r. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jaworze 

Daniel Iwański

——————————————————————————————————————————————————————
Strona 1Id: HKQOZ-BXFLC-HJLTZ-VBYKG-RQMDW. Podpisany




